UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-VP      Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2024

PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi: Sở Xây dựng

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số 1611/KQLĐBIII-KHTC

ngày 28/6/2024 của Khu Quản lý đường bộ III về việc ban hành đơn giá nhân

công trong giá dịch vụ sự nghiệp công trong lĩnh vực đường bộ theo quy định

của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội tại Thông tư số 17/2019/TT-

BLĐTBXH ngày 06/11/2019 trên tuyến Quốc lộ địa bàn Khu Quản lý đường

bộ III (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển Công văn nêu trên của Khu Quản lý đường bộ III đến Sở Xây dựng để

xem xét, phúc đáp Khu Quản lý đường bộ III theo quy định./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Khu Quản lý đường bộ III;

- Sở Giao thông vận tải;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTN.401

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-07-01T16:33:39+0700

		2024-07-02T08:56:43+0700

		2024-07-02T08:56:43+0700

		2024-07-02T08:56:43+0700

		2024-07-02T10:12:12+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!